

خبر

اعتراض فنرباغچه جواب داد

جریمه خفیف، تاوان آقای خاص

درگیری روزه مورینیو با اوکان بوروک که پس از پایان تقابل فنرباغچه و گالاتاسرای رخ داد، یکی از جنجالی ترین اتفاقات فصل فوتبال ترکیه بود. در دیداری از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ترکیه، گالاتاسرای با نتیجه ۱-۲ از سد فنرباغچه گذشت و به نیمه نهایی صعود کرد. در حین بازی، بازیکنان و کادرفنی دو تیم بارها باهم دست به یقه شدند اما اوچ این درگیری ها پس از سوت پایان بود. جایی که مورینیو به سمت سرمربی گالاتاسرای رفت و بیبی او را کشید اما در بی این اتفاق، اوکان بوروک خود را روی زمین انداخت و به ظاهر، شدیداً احساس ناراحتی کرد. به گزارش یازعازبوجو-اوغلو یکی از خبرنگاران مطرح ورزشی در ترکیه، روزه مورینیو به دلیل این رفتار غیرورزشی، ۳ بازی از همراهی فنرباغچه محروم شده است. لازم به ذکر است که جریمه آقای خاص می توانست سنگین تر از این باشد، اما اعتراض فنرباغچه به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ترکیه جواب داد و این نهاد تأیید کرد که اوکان بوروک پس از پایان بازی، از جملات تحریک آمیز استفاده کرده و سعی داشته مورینیو را عیبانی کند.

بدشناسی بزرگ برای باورایی ها

پایان فصل برای موسیلا!

بایرن مونیخ ونسان کمپانی در ادامه نتایج خوب ماه های اخیر خود، با نتیجه سه بریک تیم آماده این روزهای بوندس لیگا یعنی آگزبورگ را شکست داد اما نکته تلخ در شب تداوم صدرنشینی مقتدرانه این تیم، آسیب دیدگی جمال موسیلا پیش از جدال حساس بایرن مقابل اینتر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود. ترس هواداران بایرن مونیخ به واقعیت تبدیل شد و ظاهرآ مصدومیت جمال موسیلا جدی است. به گزارش اسکای آلمان، این بازیکن دچار پارگی همسترینگ شده و ۸ هفته دور از میدان خواهد بود. این یعنی این احتمال وجود دارد که موسیلا در این فصل دیگر برای باورایی ها به میدان نرود. جمال موسیلا در حالی دچار این مصدومیت شده که بایرن مونیخ هنوز در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به میدان نرفته و ۶ بازی هم از بوندس لیگا باقی مانده است. فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۵-۲۴ برای تاریخ ۱۰ خرداد به میزبانی استادیوم آلیانز آرنا برنانه ریزی شده و موسیلا امیدوار است تیمش به این فینال راه پیدا کند تا دوباره فرصت بازی داشته باشد.

برونو بهترین بازیکن، نونو بهترین سرمربی

پرتغالی ها، برنده جوایز ماه لیگ انگلیس

در روزهایی که منچستریونایتد حداقل در یک برتر انگلیس شرایط خوبی را پشت سر نمی گذارد، برونو فرناندز در یکی از بهترین فصول دوران بازی خود فرم فوق العاده ای را پشت سر گذاشته و به همین دلیل، جایزه بهترین بازیکن ماه مارس لیگ برتر انگلیس را از آن خود کرده است. او در ۲ مسابقه این ماه، ۲ گل و ۳ پاس گل از جمله ضربه کاشته دیدنی مقابل آرسنال را به نام خود ثبت کرد و برای پنجمین بار در دوران بازی اش، توانست عنوان برترین بازیکن ماه لیگ برتر انگلیس را از آن خود کند. در بخش بهترین سرمربی نیز نونو اسپرینو سانتو سرمربی موفق این فصل ناتیگهام فارست با پیشی گرفتن از رقیب خود جایزه بهترین سرمربی ماه مارس لیگ برتر انگلیس را کسب کرد تا هر دو جایزه اصلی این ماه لیگ انگلیس، به پرتغالی ها برسد. ناتیگهام فارست تاون به پیروزی چهار بر دو برسد. تیم این سرمربی پرتغالی در هفته گذشته نیز موفق به شکست دادن منچستریونایتد در لیگ و صعود به مرحله نیمه نهایی جام حذفی شد.

برنامه بازی ها

Table with 2 columns: Match, Time. Rows include: لیگ برتر انگلیس (یکشنبه ۱۷ فروردین), برنتفورد - چلسی (یکشنبه ۱۷ فروردین), لیرپول - فولام (یکشنبه ۱۷ فروردین), تاتنهام - ساوتهمپتون (یکشنبه ۱۷ فروردین), منچستریونایتد - منچستر سیتی (یکشنبه ۱۷ فروردین), دوشنبه ۱۸ فروردین, لستر سیتی - نیوکاسل (یکشنبه ۱۷ فروردین), لالیگا اسپانیا (یکشنبه ۱۷ فروردین), لاس پالماس - رئال سوسیداد (یکشنبه ۱۷ فروردین), سویا - اتلتیکو مادرید (یکشنبه ۱۷ فروردین), رئال وایادولید - ختافه (یکشنبه ۱۷ فروردین), ویارئال - اتلتیک بلبائو (یکشنبه ۱۷ فروردین), دوشنبه ۱۸ فروردین, لگاس - اوساسونا (یکشنبه ۱۷ فروردین), سری اییتالیا (یکشنبه ۱۷ فروردین), لچه - ونتزیا (یکشنبه ۱۷ فروردین), امپولی - کالیاری (یکشنبه ۱۷ فروردین), تورینو - هلاس رونا (یکشنبه ۱۷ فروردین), لاتانیا - لاتزیو (یکشنبه ۱۷ فروردین), آلس رم - یوونتوس (یکشنبه ۱۷ فروردین), دوشنبه ۱۸ فروردین, بولونیا - ناپولی (یکشنبه ۱۷ فروردین), بوندس لیگا آلمان (یکشنبه ۱۷ فروردین), سن پائولی - مونیخ گلادباخ (یکشنبه ۱۷ فروردین), یونیون برلین - ولفسبورگ (یکشنبه ۱۷ فروردین)

خداحافظی اسطوره بعد از ۲۵ سال

پایان افسانه باورایی

توماس مولر، ستاره بزرگ فوتبال آلمان، پس از ۲۵ سال حضور پرفراخار در بایرن مونیخ در پایان فصل جاری از این باشگاه جدا خواهد شد. این مهاجم ۳۵ ساله که با ۷۴۳ بازی رکورددار تعداد بازی در تاریخ باشگاه بایرن مونیخ است و با ۲۴۷ گل در رتبه سوم برترین گلزنان تاریخ این باشگاه قرار دارد، دوران شگفت انگیزی را در جمع باورایی ها سپری کرده است. مولر که محصول آکادمی بایرن مونیخ است و در سال ۲۰۰۸ نخستین بازی خود را برای تیم بزرگسالان انجام داد، در طول دوران حرفه ای خود با این تیم ۳۳ جام کسب کرده است که از جمله آنها می توان به دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و ۱۲ قهرمانی در بوندس لیگا اشاره کرد. مولر در پیامی احساسی گفت: «این یک سفر باورنکردنی بود، مملو از تجربیات منحصر به فرد، دیدارهای عالی و پیروزی های فراموش نشدنی. احساس قدردانی و شادی بی نظیاتی دارم که این دوران حرفه ای را در باشگاه محبوبم سپری کردم. ارتباط ویژه با باشگاه و هواداران فوق العاده من همواره باقی خواهد ماند.» او در ادامه افزود: «آنچه به عنوان خداحافظی

برد بایرن تحت تأثیر حرف های مولر

بایرن مونیخ جمعه شب در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و هشتم رقابت های بوندس لیگا در ورزشگاه خانگی آگزبورگ روبروی این تیم میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۳-۱ برابر حریفش در پیروزی بسیار مهم و ارزشمند را به دست آورد. با این حال، حواشی مربوط به درگیری و اختلاف مولر با مدیران این باشگاه همچنان بیشتر از هر اتفاقی دیگری مورد توجه رسانه های آلمانی و کاربران در شبکه های اجتماعی است و بسیاری از هواداران این تیم از برخورد صورت گرفته با این بازیکن و عدم ارائه پیشنهاد تمدید قرارداد به او ناراحت و عصبانی هستند. به نظرمی رسد که مولر هم احساسی مشابه در این زمینه دارد و پس از پایان بازی حاضر نشد برخلاف همیشه با خبرنگاران گفت و گو کند و ناراحتی اش از این وضعیت را به وضوح نشان داد. این ستاره آلمانی در حالی که ناراحت به نظرمی رسد و از کنار خبرنگاران عبور می کرد در پاسخ به سوالات آنها گفت: «سوال ها؟ شما به هر حال همه چیز را می دانید. این پیروزی مهمی برای ما بود و این باید آرام بمانیم.»



پیام های سمی
نشریه آلمانی بیلد در مطلبی نوشته بیانیه مولر به صورت کلی لحنی صلح آمیز دارد اما ظاهر او و پیام سمی باید بیرون ریخته می شدند. پیام سمی شماره یک: «حتی اگر این موضوع با خواسته های شخصی من همخوانی نداشت، مهم است که باشگاه از باورهایش پیروی کند.» واقعیت این است: خواسته مولر این بود که یک سال دیگر در مونیخ بازی کند. اینکه هیچ پیشنهادی دریافت نکرد، ظاهر او را کمی غافلگیر کرده است. او انتظار داشت باشگاه چیزی به او پیشنهاد کند اما در عوض، نه رقمی مطرح شد و نه پیشنهادی برای امضای قرارداد جدید با این بازیکن. پیام سمی شماره دو: «کاملاً قابل درک است که از این رفت و برگشت های عمومی در هفته ها و ماه های اخیر خوشم نیامده است.» در هفته ها و ماه های گذشته، اظهارات متناقضی از سوی مدیران بایرن درباره پرونده مولر مطرح شده بود. امکس ایبرل به عنوان مدیر ورزشی در ژانویه تأیید کرده بود که اگر مولر بخواهد یک سال دیگر بازی کند، تمدید قراردادش در عرض چند ثانیه قابل انجام است. ایبرل در آن زمان گفته بود: «اگر توماس بگوید که می خواهد ادامه دهد، آن وقت ما عمیقاً در چشمان هم نگاه می کنیم، ترکیب تیم را بررسی می کنیم و سپس جلو می رویم.» اما ایبرل در مصاحبه ای تازه با روزنامه ورزشی بیلد اظهار داشت: «من قبلاً گفته بودم که گفت و گو با توماس کوتاه ترین گفت و گو نسبت به همه خواهد بود. نیاز به صحبت های طولانی درباره چشم انداز یا چیزهای دیگر با او نیست. مهم این است که با هم به تصمیمی برسیم که برای همه بهترین باشد.» اما اولی هوبنس، رئیس افتخاری باشگاه بایرن، در مراسم نمایش فیلم زندگی توماس مولر در اوایل فوریه این ایده را مطرح کرده بود که شاید تمدید قرارداد برای او به عنوان بازیکن ذخیره منطقی نباشد.



تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

EXIT

نظر می رسد برای لیگ برتر انگلیس مناسب نیست، با توجه به علاقه او برای بازگشت به دورنمودن، یونایتد باید تمام تلاش خود را برای تسهیل این انتقال به کار گیرد. **دیوگو دالوت:** مدافع راست پرتغالی که از نظر بسیاری از هواداران یک بازیکن قابل اعتماد محسوب می شود، در بهترین حالت یک بازیکن متوسط بوده است. یونایتد برای پیشرفت در این پست، نیاز به یک بازیکن با کیفیت دارد و فروش دالوت می تواند بوجه لازم را فراهم کند. **کاسمیرو:** هافبک برزیلی با وجود اکت محسوس در عملکردش، همچنان یک اسطوره در دنیای فوتبال محسوب می شود. با این حال، با توجه به نیاز یونایتد به تیم های عربستانی به جذب او، فروش کاسمیرو می تواند یک تصمیم استراتژیک باشد. **لوک شائو:** مدافع چپ انگلیسی که در سال های اخیر با مصدومیت های متعددی روبرو بوده است، نتوانسته به طور منظم برای تیم به میدان برود. با توجه به دستمزدها بالا و مشکلات جسمانی او، یونایتد می تواند قرارداد او را فسخ کند و از پرداخت دستمزدش صرفه جویی کند. با فروش این ۱۰ بازیکن، رومن آموریم فرصت خواهد داشت تا با جذب بازیکنان جدید و مطابق با فلسفه تاکتیکی خود، منچستریونایتد را برای فصل های آینده متحول کند. این تابستان برای هواداران شیاطین سرخ، باید و آنها امیدوارند که این تغییرات، نویدبخش روزهای بهتری برای تیم محبوبشان باشد.

نشان داده است. با این حال، عملکرد نامیدکننده او در منچستر و قیمت بالای انتقالش، فروش او را به یک ضرورت تبدیل می کند، حتی اگر باشگاه مجبور به پذیرش ضرر مالی شود. **آندره اوانا:** دروازه بان کامرونی که به عنوان آخرین قطعه پازل تن هاخ به تیم اضافه شد، با اشتباهات پر تعداد خود، بارها برای یونایتد امتیاز از دست داده است. آموریم برای ایجاد ثبات در خط دروازه، احتمالاً به دنبال یک گزینه مطمئن تر خواهد بود. **مارکوس رشفورد:** ستاره انگلیسی که پس از انتقال قرضی به استون ویلا، بار دیگر درخشان ظاهر شده است، بازیکنی غیرقابل پیش بینی است که تنها در مقاطع کوتاه عملکرد خوبی ارائه می دهد. با توجه به تلاش آموریم برای تغییر فرهنگ حاکم بر تیم، فروش رشفورد در صورت دریافت پیشنهاد مناسب، منطقی به نظر می رسد. **میسون مونت:** هافبک انگلیسی که با مصدومیت های متوالی دست و پنجه نرم کرده، نتوانسته ارزش مبلغ بالای انتقال خود را نشان دهد. با توجه به مشکلات جسمانی او، پرداخت دستمزد بالای او توجیبهی ندارد و باید در لیست فروش قرار بگیرد. **تایلر مالاسیا:** مدافع چپ هلندی پس از یک فصل امیدوارکننده، با مصدومیت شدید روبرو شد و نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب پیدا کند. انتقال قرضی او به آینده هواداران نشان می دهد که یونایتد نیازی به او ندارد و بهتر است به طور دائم به هلند بازگردد. **جیدون سانچو:** وینگر انگلیسی که در چلسی نیز نتوانسته انتظارات را برآورده کند، به

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی برونه از منچستر سیتی و توماس مولر از بایرن مونیخ هواداران فوتبال را شوکه کرد، متس هوملس یکی از بهترین مدافعین آلمانی قرن ۲۱ و مهره کلیدی این روزهای رم کلودیو رانیری خبر از خداحافظی خود در پایان فصل داد. شاید آخرین تصویر مهم از این بازیکن، اخراج تعیین کننده در جدال رم مقابل

خداحافظی هوملس از فوتبال در پایان فصل
قصه صخره آلمانی به سر رسید
انتلیک بلبائو در حذف گرگ ها از لیگ اروپا باشد اما مخاطبان جدی فوتبال، به خوبی می دانند که هوملس به عنوان یک رهبر در خط دفاعی دورنمودن، بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان به عنوان یک مهره قابل اتکا، تا چه اندازه در موفقیت های تیم هایش طی یک دهه اخیر اثرگذار بوده است. محصول آکادمی بایرن مونیخ، با درخشش در

تیم روزیایی یورگن کلوپ در وستفالن به شهرت رسید: در کنار چهره هایی چون وایندفلر، سوپوتیچ، بلانکو فسکی، رویس، گوته، لواندوفسکی و هوملس نیز یکی از نمادهای آخرین دورنمودن قهرمان بوندس لیگا و حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا با هدایت یورگن کلوپ بود. عملکرد درخشان در ترکیب تیم کلوپ، او را تبدیل به یکی از مدافعین کلیدی در ترکیب تیم ملی آلمان کرد و هوملس، جام جهانی ۲۰۱۴ را برای او درخشش خود انتخاب کرد. اخیراً گرگ های پانچت نشین، چندان موفقیت آمیز نبود و حتی هوملس در فرانسه در مرحله یک چهارم نهایی، هوملزیکی از مهره های اصلی مانسافت هوملس برگشت و در روزهای فوق العاده رم با پیرمرد دوست داشتنی، هوملس بار دیگر به یکی از بازیکنان کلیدی در ترکیب تیم تبدیل شد. او در نهایت، با یک پیام ویدیویی خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد. هوملس در طول دوران حرفه ای خود مجموعاً ۱۵ عنوان کسب کرد و ۲ بار به همراه دورنمودن، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا شد اما موفق به کسب عنوان قهرمانی نشد.

درست در همان روزهایی که خیر جدایی کوین دی